
DO SM č. 3 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK č. 3 KE SMĚRNICI č. 2/2015 OSOBNÍ KONTO 
STUDENTA A ZAMĚSTNANCE VŠTE 

Datum vydání: 31. 10. 2022 Účinnost od: 31. 10. 2022 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE007134/2022 Počet stran: 2 Počet příloh: 0 

Ruší normu: - 

Nadřízená norma:  Směrnice č. 2/2015 Osobní konto studenta a zaměstnance VŠTE  

Související normy: - 

Podřízená norma: - 

Rozdělovník: Zaměstnanci a studenti VŠTE, Ekonomický úsek 

 

Vypracoval: 
Pověřena vedením 

Ekonomického úseku 
Garant: 

Pověřena vedením 
Ekonomického úseku 

Podpis: 

Ing. Hana Fraňková v. r. 

Podpis: 

Ing. Hana Fraňková v. r. 

Formálně ověřil: 
Pověřena vedením 
Právního oddělení 

Schválil: 
Prorektor – statutární zástupce 

rektora 

Podpis: 

Ing. Denisa Plecitá v. r. 

Podpis: 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, PhD. v. r. 

 



 1 

 

DODATEK č. 3 KE SMĚRNICI č. 2/2015 
OSOBNÍ KONTO STUDENTA A ZAMĚSTNANCE VŠTE 

Článek 1 
Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně směrnice č. 2/2015 Osobní konto studenta a za-
městnance VŠTE ze dne 4. 2. 2015 (č. j. VŠTE002946/2015). 

(2) Článek 1 odstavec 1nově zní takto:  

„(1) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích (dále jen „VŠTE“) 
používá informační systém kolejí a menz (dále jen „ISKAM“). ISKAM je informační 
systém, který slouží k evidenci prodeje zboží a služeb zaměstnancům a studentům. 
Studenti a zaměstnanci, kterým je přiděleno UČO z Informačního systému VŠTE, mají 
automaticky k dispozici své osobní konto, které mohou využívat k úhradě zboží a 
služeb nabízených různými součástmi VŠTE. Do informačního systému ISKAM se 
studenti a zaměstnanci přihlašují přes odkaz: http://iskam.vstecb.cz/. Na této webo-
vé stránce je možné objednání obědů či sledování operací na osobním kontě.“  

(3) Článek 3 nově zní takto:  

„(1) Kladné zůstatky kont v ISKAM se vyplácejí: 

a) převodem na bankovní účet. Uživatel prostřednictvím elektronické 
pošty odešle žádost na adresu podatelny vstecb@vstecb.cz, kde 
pověřený pracovník žádost zpracuje. Žádost o vrácení finanční částky 
z osobního konta je možné najít v informačním systému VŠTE v sekci 
dokumenty → Ekonomický úsek → formuláře ke stažení → žádosti 
studenti – Žádost o vrácení finanční částky z osobního konta ISKAM 
(EÚ37/2021-1). Po schválení žádosti budou uživateli finance 
vyplaceny se stržením administrativního poplatku z vyplácené částky. 
Výše administrativního poplatku je uvedena v Opatření rektora ke 
stanovení poplatků spojených se studiem. 

b)  v hotovosti na pokladně VŠTE. Uživatel konta se dostaví na pokladnu 
VŠTE s identifikační kartou, které jsou v následujících 
provedení: průkaz studenta s licencí ISIC, průkaz akademického 
pracovníka ITIC, nelicencovaný zaměstnanecký průkaz, nelicencovaný 
studentský průkaz nebo jiným platným dokladem s fotografií, kde mu 
po kontrole totožnosti bude vyplacen zůstatek konta v hotovosti. 
V případě, že se uživatel nemůže dostavit na pokladnu sám, může za 
něho finanční hotovost převzít osoba s platnou plnou mocí.“ 

(4) Za článek 4 se nově vkládá článek 5 v tomto znění:  

„Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

(1) Toto úplné znění směrnice nabývá účinnosti dnem 31. 10. 2022.“ 

  

http://iskam.vstecb.cz/
mailto:vstecb@vstecb.cz


 2 

 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení  

(1) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 31. 10. 2022. 

  

 

doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. v. r. 
rektor 

 

 

 

 


